PAGE
2

СОВЕТ

ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.07.2024 г. №16/53

О внесении изменений в Генеральный план Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области утвержденный Решением Совета депутатов Осиновского муниципального образования от 19.08.2019 г. №19/51, с изм. от 14.08.2023 г. 105/286

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний Совет депутатов Осиновского муниципального образования:
РЕШИЛ:
1. Утвердить внесение изменений в  Генеральный  план Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области .

1.1.
Изменить границу функциональной  зоны сельскохозяйственного использования Осиновского МО.

1.2. Изменить границу  функциональной зоны индивидуальными жилыми домами с. Каменка Осиновского МО.

1.3             Изменить границу функциональной зоны -производственная зона сельскохозяйственных предприятий с. Бородаевка Осиновского МО.

1.4. Изменить границу функциональной зоны -производственная зона сельскохозяйственных предприятий Осиновского МО.

1.5. Включить в границу населенного пункта с. Каменка земельный участок с кадастровым номером 64:20:021301:389, отнеся его к землям населенных пунктов.

1.6. Исключить из границы населенного пункта с. Бородаевка следующие земельные участки: 64:20:031201:460, 64:20:031201:1337, 64:20:031201:462, отнеся их к землям сельскохозяйственного назначения.

2. Разместить Генеральный план Осиновского муниципального образования в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования на официальном сайте администрации

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Осиновского
муниципального образования                                            О.В. Иванова

1